НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 1167 от 24.08.2022 г. по гр. д. № 3419/2021 г. на Софийски апелативен съд.	

ОСЪЖДА П. С. П., ЕГН [ЕГН], да заплати на основание чл. 78, ал. 10 ГПК, във вр. с чл. 38 ЗЗД на адвокат М. Д. адвокатско възнаграждение в размер на 7087.50 лв. (седем хиляди и осемдесет и седем лева и 50 ст.).	

Определението не подлежи на обжалване.